
Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019306
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: pIK. ing- Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Correct BC, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústi nad Labem
25028588
CZ25028588

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl V, vložka 13143

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

Ĺ.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 16. 10. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2019306 (dále jen ,,smlouva o dílo"),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést a vypracovat pro objednatele řádně včas a s
veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí projektovou dokumentaci přestavby
stávající zasedací místnosti v ll. NP a místnosti bývalého krajského operačního střediska
(KOPlS) ve Ill. np objektu stanice Ústí nad Labem Hasičského záchranného sboru Ústeckého
kraje Ústi nad Labem, na adrese Masarykova 342/380, Ústí nad Labem zejména, nikoliv však
výlučně, v tomto rozsahu:

a) dokumentaci pro vydáni stavebního povoleni v podrobnostech dokumentace pro provádění
stavby (dále jen ,,PD") včetně soupisu prací s výkazem výměr, a

b) provést autorský dozor projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou
dokumentaci (dále jen ,,AD").

2. Ve vzájemné shodě objednatele a zhotovitele PD má dojít ze strany zhotovitele k zajištěni
technické pomoci při revizi l optimalizaci původní projektové dokumentace a provedeni změn a
úprav v požadovaných částech PO.

f].
Změna rozsahu plnění, ceny díla a doby plnění

1. Realizované dodatečné práce, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by nebylo možné
dílo dokončit, reálně mění rozsah plněni, doplňují dobu plnění a navyšuji cenu díla o 29.600,-KČ
bez DPH.

2. ČI. l. smlouvy o dílo se doplňuje o odst. 5 ve znění:

V návaznosti na odst. 1 tohoto článku smlouvy zajistit technickou pomoc při revizi l optimalizaci
původní PD v části ,,Stavební opravy a úpravy místností ve 2np objektu hzs Všebořice"
v rozsahu:

· Řešení přerMstěnI strukturované kabeláže a dalších rozvodů elektro;



· Dňči změny v architektonicko-stavebním řešeni;

· Optimalizace nadimenzováni IT zařízeni (TV, repro...) dle návrhu AV Media, úprava
videokonferenční jednotky;

· SouvisejicI technická pomoc, odborné poradenství a vypracování aktuálnIho W a KR a
technických podkladů pro VR na zhotovitele stavby a současně pro realizaci prací.

3. ČI. V. odst. 1 smlouvy o dílo se doplňuje o část d) ve znění takto:
d) čistopis upravené části projektu v rozsahu požadovaném Dodatkem č. 1 smlouvy v šesti (6)

vyhotoveních vC. 1 x na cd nejpozději do 30. 06. 2021.

4. ČI. VI. odst. 1 písm. a) smlouvy o dílo po započteni zvýšení ceny díla nově zní takto:
a) cena za PD a souvĹsejÍcÍ technickou pomoc

Cena bez DPH: 201 600,00 Kč

DPH 21 % 42 336,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 243 936,00 Kč

Slovy: DvěstěčtyřicettřitisÍcdevětsettřicetšest korun českých.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dňčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a

účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírajI v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněnÍm tohoto dodatku smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom
pro každou ze smluvních stran.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a vážně,
že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasI s ním a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

. 1 7 -06- mi 1 7 -06- 2021V Ustľ nad Labem dne V Ústi nad Labem dne


